
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA
PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Fax 0776949306Tel. 0776 949012 E-mail: france.neri@tiscali. i t

c.4.P.03040

Prot.9728

A. mez.zo fax 07 7 5 218466

Amezzo fax0776 910243

Amezzo fax0776 761331

c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Lì,2210812011.

- Ai Signori Consiglieri Comunali

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

. AI SEGRBTARIO COMUNALE

- AI COMANDO POLIZTA MUNICIPALE

- A S.E. Il PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE

- Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)

- Al REVISORE DEI CONTI dott. Pierpaolo PANDOZZI

Oggetto: Awiso di convocazione del Consiglio Comunale.

IL  S INDACO

- Visto I 'art.40, comma I e2,del D. Lgs. 18/08/2000,nr.267;
- visto I 'art.50,2o comma, del D. Lgs. 1810812000,n.261;
- consideratala necessità di convocare il Consiglio Comunale per traftarc argomenti di competenza;

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna in seduta straordinaria di prima
convocazione per il giorno 26 Agosto 2011, alle ore 11,00, per trattare il seguente

ORDINE DEL  G IORNO

1) Deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del1310712011, ad oggetto: "Bilancio di previsione per
I' esercizio fi nanziario 2011. Variazioni". Ratifi ca.

2) Commissione Comunale per aggiornamento Albo dei Giudici Popolari. Nomina.

3) Rappresentanti dell'Ente nel Consiglio dell'Unione dei Comuni "Delle Mainarde". Nomina.

4) Unione dei Comuni "Delle Mainarde". Programmazione attività Unione - Anno 20IL Determinazioni

5) Elezione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio di Bonifica "Valle del Liri". Designazione di
un rappresentante dell' Ente.



6) Metanodotto "Paliano-Busso 20" (DN500) - Autorrzzazione alla costruzione con accertamento della
conformità urbanistica, apposizione del vincolo preordinato all'esproprio e dichiarazione di pubblica
utilità ex D.P.R. 0810612001, n. 327 - D.P.R. 0810612001, n. 327 (Testo Unico sulle Espropriazioni),
come modificato ed integrato dal D. Lgs.2711212004, n. 330, per quanto concerne le infrastrutture lineari
enersetiche.

7) Gruppo Folk Ciociaro "Valle di Comino" di Atina (FR). Riconoscimento "ASSOCIAZIONE DI
INTERESSE TERRITORIALE" e per la promozione di PACE NEL MONDO.

8) Riconoscimento attività culturali e sociali internazionali. Cav. Luciano SARDA.

9) Richiesta della società R.P.S. - Recycling Pallets S.r.l. - Determinazioni.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

Dott. Be

!//


